11T: 0180 46 35 88 - F: 0180 46 35 69 - info-nl@linum.eu A-21
GLASDEURSYSTEMEN VOOR KOELCELLEN - TYPE FRP
GLASDEUREN MET INBOUWKADER VOOR KOELCELLEN
Algemene kenmerken van de standaarduitrusting:
• Aluminium profiel (zilver geanodiseerd)
• Deuren met driedubbel glas
• Verwarmd frame en deurprofiel (type NHT)
• Deurhoogte: 1601 mm of 1806 mm

26" FRP3-S/26-1800 Frame: 2046 x 1844
Deur: 660 x 1806
 Type CODE Afmetingen (B x H) in mm
 30" FRP4-S Frame: 3123 x 1639
Deur: 760 x 1601
30" FRP4/1800 Frame: 3123 x 1844
Deur: 760 x 1806
26" FRP4-S/26 Frame: 2722 x 1639
Deur: 660 x 1601
26" FRP4-S/26-1800 Frame: 2722 x 1844
Deur: 660 x 1806
 Type CODE Afmetingen (B x H) in mm
 30" FRP5-S Frame: 3898 x 1639
Deur: 760 x 1601
30" FRP5/1800 Frame: 3898 x 1844
Deur: 760 x 1806
26" FRP5-S/26 Frame: 3396 x 1639
Deur: 660 x 1601
26" FRP5-S/26-1800 Frame: 3396 x 1844
Deur: 660 x 1806
 GLASDEUREN MET INBOUWKADER VOOR KOELCELLEN (FRP-KOELEN)
HOOFDSTUK A_NL.indd   A-22 17/05/11   16:47
13T: 0180 46 35 88 - F: 0180 46 35 69 - info-nl@linum.eu A-23
GLASDEURSYSTEMEN VOOR VRIESCELLEN - TYPE FRN
GLASDEUREN MET INBOUWKADER VOOR VRIESCELLEN
Algemene kenmerken van de standaarduitrusting:
• Aluminium profiel (zilver-geanodiseerd)
• Deuren met driedubbel glas
• Verwarmd frame, verwarmd deurprofiel én verwarmd glas (type LT)
• Deurhoogte: 1601 mm of 1806 mm
• Deurbreedte: 30” (760 mm) of 26” (660 mm)
• Magneetdichting voor perfecte sluiting
• Fluorescente lampen (58 W) in plexikap
• Standaard elektronische ballasten 230 V/50 HZ
• Elektrische bekabeling in RVS kanaal
• Deuren zijn omkeerbaar (links of rechts openend)
• Regelbare scharnierspanning
• Optioneel: Everclear behandeling (zie p. A-26)
Extra mogelijkheden:
• Ballasten voor andere voltages of frequenties
• Aluminium profielen in andere kleuren en/of vormen
• Adjoining Strip: verbindingslat om diverse frames aanéén te sluiten
• Frames op maat volgens uw afmetingen
Toepassingen:
Vriescellen, tankshops, selfservice winkels, grootwarenhuizen, cash & carry’s, horeca-groothandels,
enz...
Technisch Deuren Afmetingen (mm) Elektrisch
Aantal
deuren Type* Hoogte B x H frame B x H deur Nuttige
deuropening
Aantal
lampen Verlichting Frame + glas
verwarming
1
30"
1601 795 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 2 160 W 267 W
1806 795 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 2 160 W 282 W
26"
1601 698 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 2 160 W 243 W
1806 698 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 2 160 W 263 W
2
30"
1601 1564 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 3 240 W 508 W
1806 1564 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 3 240 W 535 W
26"
1601 1372 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 3 240 W 460 W
1806 1372 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 3 240 W 497 W
3
30"
1601 2342 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 4 320 W 749 W
1806 2342 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 4 320 W 789 W
26"
1601 2046 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 4 320 W 677 W
1806 2046 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 4 320 W 732 W
4
30"
1601 3123 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 5 400 W 991 W
1806 3123 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 5 400 W 1043 W
26"
1601 2722 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 5 400 W 894 W
1806 2722 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 5 400 W 966 W
5

26" FRN3-S/26-1800 Frame: 2046 x 1844
Deur: 660 x 1806
 Type CODE Afmetingen (B x H) in mm
 30" FRN4-S Frame: 3123 x 1639
Deur: 760 x 1601
30" FRN4/1800 Frame: 3123 x 1844
Deur: 760 x 1806
26" FRN4-S/26 Frame: 2722 x 1639
Deur: 660 x 1601
26" FRN4-S/26-1800 Frame: 2722 x 1844
Deur: 660 x 1806
 Type CODE Afmetingen (B x H) in mm
 30" FRN5-S Frame: 3898 x 1639
Deur: 760 x 1601
30" FRN5/1800 Frame: 3898 x 1844
Deur: 760 x 1806
26" FRN5-S/26 Frame: 3396 x 1639
Deur: 660 x 1601
26" FRN5-S/26-1800 Frame: 3396 x 1844
Deur: 660 x 1806
 GLASDEUREN MET INBOUWKADER VOOR VRIESCELLEN (FRN - VRIEZEN)
HOOFDSTUK A_NL.indd   A-24 17/05/11   16:47
15T: 0180 46 35 88 - F: 0180 46 35 69 - info-nl@linum.eu
Glasdeursystemen voor groot oppervlak koel- en vriescellen – Type MP en MN
Type Code Afmetingen (B x H) in mm
Koelen CIS10-MP1
Frame: 948 x 1844
Deur: 912 x 1806
Vriezen CIS10-MN1
Frame: 948 x 1844
Deur: 912 x 1806
Type Code Afmetingen (B x H) in mm
Koelen CIS10-MP2
Frame: 1876 x 1844
Deur: 912 x 1806
Vriezen CIS10-MN2
Frame: 1876 x 1844
Deur: 912 x 1806
Type Code Afmetingen (B x H) in mm
Koelen CIS10-MP3
Frame: 2800 x 1844
Deur: 912 x 1806
Vriezen CIS10-MN3
Frame: 2800 x 1844
Deur: 912 x 1806
Type Code Afmetingen (B x H) in mm
Koelen CIS10-MP4
Frame: 3724 x 1844
Deur: 912 x 1806
Vriezen CIS10-MN4
Frame: 3724 x 1844
Deur: 912 x 1806
Algemene kenmerken van de standaarduitrusting
•	Aluminium profiel (zilver geanodiseerd)
•	Deuren met driedubbel glas
•	Verwarmd frame en deurprofiel
•	Deurhoogte: 1806 mm
•	Deurbreedte: 912 mm
•	Fluorescente lampen (58 W) in plexikap
•	Standaard elektronische ballasten 230 V/50 HZ
•	Voor grotere oppervlakten
Toepassingen: koelcellen, tankshops, zelfbedieningswinkels, grootwarenhuizen, cash & carry’s,
horeca groothandels, enz.
Code
Technisch Deuren Afmetingen (mm) Elektrisch
Aantal
deuren Hoogte B x H frame B x H deur Nuttige
deuropening
Aantal
lampen Verlichting
Deur- en
frame-
verwarming
Glas-
verwarming
CIS10-MP1 1 1806 948 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 2 110 W 123 W –
CIS10-MN1 1 1806 948 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 2 110 W 123 W 156 W
CIS10-MP2 2 1806 1876 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 3 165 W 211 W –
CIS10-MN2 2 1806 1876 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 3 165 W 211 W 312 W
CIS10-MP3 3 1806 2800 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 4 220 W 315 W –
CIS10-MN3 3 1806 2800 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 4 220 W 315 W 468 W
CIS10-MP4 4 1806 3724 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 5 275 W 408 W –
CIS10-MN4 4 1806 3724 x 1844 912 x 1806 862 x 1758 5 275 W 408 W 624 W
LF = Breedte frame
LP = Breedte deur